

## ONE WORLD COUNSELING - DESCRIPTION OF SERVICES IN UZBEK

(Butun olam kishilariga maslahatlar)

Mijozlarga fardiy ruhiy (psixilogik) davolanish xizmati ko'rsatish shuningdek, ularning oilalariga, qarindosh-urug'lariga lozim psixologik va ijtimoiy yordam ko'rsatish bosh maqsadimizdir!

Ushbu xizmatlarni taklif etamiz:

**Ish axtarmoqdamisiz?**

**Biz yordam beramiz!**

**Biz sizga avvalo to'g'ri va muvaffaqiyatli rezumelar yozishni o'rgatamiz.**

**To'g'ri intervyu berish, intervyuda o'zingizni o'rinli tuta bilish yo'llarini o'rgatamiz.**

**So'ngra ish topishingizni osonlashtiramiz.**

**Siz yoki yaqin kishingiz depressiyani boshingizdan o'tkazmoqdamisizlar?**

**Dardingizni tinglab maslahatlar berishga tayyormiz.**

**Bizning dargohimizda albatta mamnun, baxtiyor bo'lishingizga va ruhingiz yengil tortishiga yordam beramiz!**

Иш ахтармоқдамисиз?

Биз ёрдам берамиз!

Биз сизга аввало тугри ва муваффакиятли резюмелар ёзишни ургатамиз.

Тугри интервью бериш, интервьюда уринли тута билиш йулларини ургатамиз.

Сунгра иш топишингизни осонлаштирамиз.

Сиз ёки яқин кишингиз депрессияни бошингиздан утказмоқдамисизлар?

Дардингизни тинглаб маслахатлар беришга тайёрмиз.

Бизнинг даргоҳимизда албатта мамнун, бахтиёр булишингизга ва рухингиз енгил тортишига ёрдам берамиз.

\* PSIXOLOGIK MUAMMOLARNI KELITIRIB CHIQRUVCHI MODDALARNI ISTE'MOL QILUVCHI MIJOZLARGA MASLAHAT (KONSULTATSIYA) VA KO'RSATMALAR BERISH (GIYOHVANDLIK, AROQXO'RLIK...)

\* TAMOKU MAHSULOTLARINI (SIGARET, NOS) CHEKISHNI TASHLASHGA YORDAM KO'RSATISH

\* TURLI MADANIYAT VAKILLARIGA ULARNING MADANIY O'ZIGA XOSLIKLARINI E'TIBORGA OLGAN HOLDA PSIXOLOGIK KO'MAKLASHISH TURLI KASB EGALARIGA KASBIY PSIXOLOGIK QIYINCHILIKLARINI BARTARAF ETISH

\* ACHCHIQLANISH HISSINI JILOVLASHGA, BOSHQARISHGA YORDAM BERUVCHI MUTAXASIS MASLAHAT VA KO'RSATMALARI (ISH JARAYONIDA, KOLLEKTIVLARDA, KOMANDALARDA...)

\* OILADAGI SO'RAVONLIK LARNI BARTARAF ETISH YO'LLARINI KO'RSATUVCHI

\* MUTAXASIS KONSULTATSIYALARI (ER-XOTIN, OTA-ONA VA FARZAND O'RTASIDA UCHRAYDIGAN ZIDDIYATLAR TUFAYLI YUZ BERUVCHI SALBIY HOLATLAR NAZARDA TUTILMOQDA) SUDDAN SO'NGGI MAXSUS JARAYONLAR UCHUN

## ONE WORLD COUNSELING - DESCRIPTION OF SERVICES IN UZBEK

### \* SUDDAN SO'NGGI MAXSUS JARAYONLAR UCHUN MAXSUS PSIXOLOGIK TABOBATLAR

Maslahat, kor'satma va yo'nalishlar, Ijtimoiy (sotsial) xizmat ko'rsatish, "Ingliz tili – ikkinchi til" dasturi  
,Fardiy (individual) konsultatsiyalar